
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEXT

Anexo I - Rua Valério Pereira, 72 – 2º andar, Centro – Petrolina/PE CEP: 56304-06 fone: (87) 2101-2359
e-mail: proext@ifsertao-pe.edu.br

PORTARIA Nº 04/2018 – PROEXT de 06 de abril de 2017

A  Pró-Reitoria  de  Extensão  e  Cultura  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria Nº 308 de 03/05/2016, publicada no D.O.U. em 04/05/2016 e
pela Resolução nº 12 do Conselho Superior de 19 de julho de 2016.
RESOLVE:
DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,
constituírem comissão de construção do Regulamento de Políticas de Acompanhamento de
Egressos.

SERVIDOR SIAPE

Dayany Vieira Braga Teixeira 2654534

Anne Rose Rodrigues Barboza  1814814

Rubeneide Furtado de Sa 2324288

Silvio Fernandes de Araujo Junior 2157019


		2018-04-06T10:17:23-0300
	Petrolina
	RICARDO BARBOSA BITENCOURT
	Eu sou o autor deste documento




